
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 

Via D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) - Segreteria Tel. 089/801590 Fax. 089/802035 

Dirigente Tel. 089/802935 - E-mail: saic86200p@istruzione.it – ics.mpugliano@tiscali.it 

posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

ALL’ALBO ON LINE/A.T. 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria M.A.D. su posto primaria SOSTEGNO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

Docente”; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di n. 1 insegnante di Sostegno della Scuola 

Primaria; 

 

CONSIDERATO che nelle graduatorie di questo Istituto non è stato possibile reperire insegnanti 

disponibili; 

 

CONSIDERATO che si è provveduto alla consultazione delle suddette graduatorie delle istituzioni 

scolastiche di Salerno e provincia sul SIDI; 

 

ESPERITE tutte le procedure vigenti; 

 

VISTA la circolare di regolamentazione delle MAD prot. N. 4719 del 19/07/2023 

 

VISTE le messe a disposizione di docenti di scuola primaria con titolo di specializzazione pervenute 

fino al 19/09/2023; 

 
 

VISTE le “Disposizioni inerenti le tabelle di valutazione dei titoli della II fascia e III fascia delle 

graduatorie di istituto, in applicazione del decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della 

ricerca D.M. n. 640 del 30/08/2017 

 

 

DECRETA 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 

Via D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) - Segreteria Tel. 089/801590 Fax. 089/802035 

Dirigente Tel. 089/802935 - E-mail: saic86200p@istruzione.it – ics.mpugliano@tiscali.it 

posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

la pubblicazione della graduatoria MAD di Messa a Disposizione del personale docente della scuola 

Primaria sostegno A.S. 2023/24: 
 

TIPO POSTO POSTO COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Sostegno Primaria 1 Iovino  Assunta 47 

Sostegno Primaria 2 Scairato Agnese 27 

 

La suddetta graduatoria è pubblicata all'albo on line dell'Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA MARIA ROSARIA MIRRA 
(Il documento è firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it

		2023-09-19T11:27:39+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




